第２号様式

参加表明書
令和　年　月　日
福岡都市圏南部環境事業組合　管理者　様
　　　　　　　　　　　　　（代表企業）
	会社名等
	所在地

	商号又は名称

	代表者氏名

	担当者
	氏名

	所属

	所在地

	電話

	ファックス

	電子メール

　　　　　　　　　　　　（構成企業）※応募グループの場合
	会社名等
	所在地

	商号又は名称

	代表者氏名

令和2年6月1日付で公表された「福岡都市圏南部最終処分場運転維持管理業務に係る参考見積募集」について、参加を表明します。

第３号様式

応募資格確認申請書
令和　年　月　日
福岡都市圏南部環境事業組合　管理者　様
　　　　　　　　　　　　　（代表企業）
	会社名等

	所在地

	商号又は名称

	代表者氏名

令和2年6月1日付で公表された「福岡都市圏南部最終処分場運転維持管理業務に係る参考見積募集」に参加したいので、下記の添付資料を添えて申請いたします。

記

■添付書類

【応募資格確認書類】

(1)  業務実績（第４号様式）
(2)  応募資格を満たしていることの誓約書（第５号様式）
第４号様式
業務実績
令和2年6月1日付「福岡都市圏南部最終処分場運転維持管理業務　参考見積募集要項」の「４．参考見積に関する事項（１）参考見積提案に関する応募資格要件」に定める業務の実績

	企業の商号又は名称

	業務名

	発注機関名

	施設所在地

	業務期間
	令和　年　月　日から令和　年　月　日まで

	受注形態

	業務概要
	（応募資格が判断できる必要最小限の具体的項目を記載してください。）

備考

１　上記の実績を有していることを証する書類を添付すること。

２　応募グループの場合は、各々提出すること。

第５号様式

応募資格を満たしていることの誓約書
令和　年　月　日
福岡都市圏南部環境事業組合　管理者　様
私は、令和2年6月1日付「福岡都市圏南部最終処分場運転維持管理業務　参考見積募集要項」の「４．参考見積提案に関する事項　（１）参考見積提案に関する応募資格要件　１）から10）まで」を、令和2年　月　日において満たしていることを、誓約します。

	（代表企業）

所在地

	商号又は名称

	代表者氏名

	（構成企業）
所在地
	※応募グループの場合

	商号又は名称

	代表者氏名

第６号様式

参考見積書類提出書

令和　年　月　日

福岡都市圏南部環境事業組合　管理者　様
　　　　　　　　　　　　（代表企業）

	会社名等

	所在地

	商号又は名称

	代表者氏名

	担当者
	氏名

	所属

	所在地

	電話

	ファックス

	電子メール

「福岡都市圏南部最終処分場運転維持管理業務」の参考見積募集要項に基づき、参考見積書類一式を提出します。

提出日を記入